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INTERPELACJA
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ul. Rynek l

SEKRETARIAT PRKZYnFNJA MIASTA ,

1 6 -04-
LdL,

Przedmiot, temat interpelacji: ewentualna wyplata wynagrodzeń dla nauca
odstąpili od realizacji zajęć dydaktycznych.

Uzasadnienie interpelacji: Od 8 kwietnia bieżącego roku trwa ogólnopolski strajk nauczycieli. Do akcji
protestacyjnej włączyli się także nauczyciele szkół, których organem prowadzącym jest Miasto Kielce. W
przededniu masowego odejścia pedagogów od tablic podczas posiedzenia sztabu kryzysowego z udziałem
dyrektorów placówek edukacyjnych na terenie Miasta pełnomocnik prezydenta Kielc Danuta Papaj
powiedziała:

Pytanie [ .] co do kwestii wynagrodzenia osób, które podejmują strajk. My w tej kwestii przekazujemy
zgodnie z tym jak prawo będzie nam nakazywać, jak minister nam przekaże subwencję, na pewno ograniczać
tutaj pan prezydent nie będzie tego wynagrodzenia. Natomiast jeśli nam nie przekaże, no to niestety me
mamy możliwości".

W związku z tą deklaracją proszę o udzielenie następujących informacji:

* czy do Urzędu Miasta Kielce dotarła informacja o zmniejszeniu subwencji oświatowej dla Miasta Kielce
w wyniku podjęcia przez nauczycieli akcji strajkowej?

-jeśli tak, o ile zmniejszy się/zmniejszyła się globalnie subwencja oświatowa przekazana dla Miasta Kielce?

-jeśli nie, czy Prezydent wypłaci wynagrodzenie nauczycielom, którzy przystąpili do strajku, za dni, kiedy
nie świadczyli pracy dydaktycznej?

Ponadto proszę o informację jaka szacunkowa kwota pieniędzy pozostanie w budżecie miasta do dyspozycji,
za pierwszy tydzień strajku 08-14.04.2019r. przy założeniu, iż wielkość subwencji nie będzie zmniejszona,
a wynagrodzenia strajkującym nauczycielom nie zostaną wypłacone za ten okres.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: nie dotyczy

Załączniki: nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:

nie dotyczy
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